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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na zadanie pn. „Wykonanie odnawialnych źródeł energii na Stacjach Uzdatniania Wody w miejscowości Świętem oraz 
w Konecku”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy: 

Zapytanie oferentów: 

Pytanie nr 1 
W związku z tym, iż na terenie gdzie ma być posadowiona instalacja PV występuje zadrzewienie. Konieczne będzie jego usunięcie. Czy zamawiający będzie dysponował wszelkimi zgodami?

Odpowiedź: 
Zamawiający planuje przycięcie istniejących drzew we własnym zakresie.

Pytanie nr 2 
Czy zamawiający wymaga, aby instalacja PV w obydwóch lokalizacjach była na poziomie 50kW? Jeśli tak, to moc umowną w miejscowości Święte należało by zwiększyć z 35kW do 50kW. Po czyjej stronie będą formalności? (wówczas czas realizacji podłączenia instalacji do sieci ulega wydłużeniu do kilku miesięcy).

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji max. 30 kW na obu lokalizacjach, ze względu na ograniczenia związane z dysponowanym gruntem. W miejscowości Święte ok. 25 kW, natomiast w miejscowości Koneck ok. 30kW. W związku z tym nie ma konieczności zmiany umownej mocy przyłączeniowej.







